1

	  Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Өрөспүүбүлүкэтин
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	УУРААХ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от «02» _сентября_ 2021 года                                  № __01-03-553/1___

	О внесении изменений в постановление

 от  06.06.2018 № 01-03-464/8

 В связи с кадровыми изменениями и приведением в соответствие  Положения о Постоянной комиссии  по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Ленский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление и.о. главы от  06.06.2018 № 01-03-464/8 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель»:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту управления делами (Иванская Е.С.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы

	                Е.С. Каражеляско

                                                                           Приложение 1

к постановлению и.о. главы

                                                                       от «__»_________ 2021 г.
                                                                № ________________
Состав Постоянной комиссии

по вопросам рекультивации земель на территории

муниципального образования «Ленский район»
	Председатель Постоянной комиссии
	Абильманов Жумарт Жакслыкович
	Глава муниципального образования «Ленский район»

	Заместитель председателя Постоянной комиссии
	Каражеляско Евгений Степанович
	И.о. первого заместителя главы  муниципального образования «Ленский район»

	Секретарь Постоянной комиссии
	Алянкина Людмила Дмитриевна
	Главный специалист по охране окружающей среды (эколог) МКУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Ленский район» РС (Я)»

	Члены постоянной комиссии
	Шурыгин Виктор Николаевич
	Директор ГКУ РС (Я) «Ленское лесничество»

	Пляскина Анастасия Станиславовна
	Председатель МКУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Ленский район» РС (Я)»

	Никонов Трофим Иванович
	Председатель Ленского комитета государственного экологического надзора Министерства экологии, природопользования и лесного хозяйства РС (Я)

	Лебедева Анна Николаевна
	Начальник отдела земельных отношений МКУ «Комитет имущественных отношений  муниципального образования «Ленский район»

	Папок Любовь Александровна
	Начальник отдела архитектуры муниципального образования «Ленский район»

	Максимова Алёна Юрьевна
	Ведущий специалист отдела земельных отношений МКУ «Комитет имущественных отношений  муниципального образования «Ленский район»